

**Lars Maribo Ejendomme ApS****Håndværkervej 11****9320 Hjallerup****CVR-nummer 30533070****Årsrapport****1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. april 2019

---

Lars Maribo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Lars Maribo Ejendomme ApS  
Håndværkervej 11  
9320 Hjallerup

Hjemstedskommune: Brønderslev  
CVR-nummer: 30533070  
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Lars Maribo

### Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel

### Revisor

Dansk Revision Aalborg  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Sofiendalsvej 85  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at investere i fast ejendom og værdipapirer samt deraf beslægtet virksomhed.

### Usikkerheder om indregning og måling

Værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme er behæftet med en vis usikkerhed, idet der er tale om nyerhvervede ejendomme, hvor der er foretaget ombygning og alene påbegyndt udlejning af ejendommene i regnskabsåret. Der er anvendt 5 – 6% i kapitaliseringsfaktor ved beregning af ejendommenes dagsværdiberegning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser TDKK -102 (underskud) og selskabets egenkapital udgør pr 31.12.18 TDKK -1.253 (negativ).

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er mindre end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabets kapitalgrundlag vil kunne reetableres via egen indtjening, idet der i løbet af regnskabsåret er etableret fuld udlejning af selskabets ejendomme, forventes driften for de kommende år at blive overskudsgivende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>33.100</b>	<b>114</b>
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-75
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-3.403	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>29.698</b>	<b>40</b>
	Finansielle indtægter	0	7
1	Finansielle omkostninger	-155.437	-99
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-125.739</b>	<b>-52</b>
2	Skat af årets resultat	23.249	89
	<b>Årets resultat</b>	<b>-102.490</b>	<b>37</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-102.490	37
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-102.490</b>	<b>37</b>
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	4.526.684	4.397
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.526.684</b>	<b>4.397</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.526.684</b>	<b>4.397</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	187
	Udskudte skatteaktiver	129.403	106
	Andre tilgodehavender	1.218	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>130.621</b>	<b>293</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>130.621</b>	<b>293</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.657.305</b>	<b>4.690</b>



Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-1.378.443	-1.276
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.253.443</b>	<b>-1.151</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	1.738.010	1.289
	Kreditinstitutter	2.530.099	0
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.268.109</b>	<b>1.289</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	68.112	49
	Kreditinstitutter	395.194	2.295
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.458	1.289
	Gæld til tilknyttede virksomheder	97.445	92
	Anden gæld	910.431	827
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.642.639</b>	<b>4.552</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.910.748</b>	<b>5.841</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.657.305</b>	<b>4.690</b>
6	Usikkerhed ved indregning og måling		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Finansielle omkostninger</b>			
Renter tilknyttede virksomheder	0	4	
Andre finansielle omkostninger	155.437	95	
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>155.437</b>	<b>99</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat	-23.249	-13	
Regulering af tidl. års skat	0	-77	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-23.249</b>	<b>-89</b>	
<b>3 Antal beskæftigede</b>			
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).			
<b>4 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>tal</b>		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-1.276	-1.151
Årets resultat	0	-102	-102
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-1.378</b>	<b>-1.253</b>
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	3.840.638		1.169
<b>6 Usikkerhed ved indregning og måling</b>			
Der er en vis usikkerhed ved måling af værdien af selskabets investeringsejendomme, idet der er tale om nyherhvedede ejendomme, hvor der er foretaget ombygning og alene påbegyndt udlejningen af ejendommene i regnskabsåret. Der er anvendt 5 – 6% i kapitaliseringsfaktor ved beregning af ejendommenes dagsværdiberegning.			

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet AmCa Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 366, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 895.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 2.462.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 535, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 1.170.

Selskabet har til sikkerhed for engagement med Sparekassen Vendsyssel udstedt følgende ejerpantebreve:

- TDKK 300, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 895. Ejerpantebrevet er tillige stillet som sikkerhed for AmCa Holding ApS og LM Tømrer- og Tagdækning ApS' engagement med Sparekassen Vendsyssel.
- TDKK 1.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør TDKK 2.462. Ejerpantebrevet er tillige stillet som sikkerhed for AmCa Holding ApS og LM Tømrer- og Tagdækning ApS' engagement med Sparekassen Vendsyssel.
- TDKK 270, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 1.170. Ejerpantebrevet er tillige stillet som sikkerhed for AmCa Holding ApS og LM Tømrer- og Tagdækning ApS' engagement med Sparekassen Vendsyssel.

Selskabet har stillet bankgaranti med i alt TDKK 114 overfor DLR Kredit.

Der er endvidere stillet sikkerhed med transport i tabsgarantier med i alt TDKK 92 overfor DLR kredit.
